Póliza de seguro judicial (archivo digital 07, C01) $ 313.565 

Vr. Notificaciones (archivo digital 08 y 13, C01) $ 20.500 

Vr. Registro medida (archivo digital 14, C01) $ 45.400 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS $ 3.629.465 

LAS COSTAS JUDICIALES A CARGO DE LA PARTE DEMANDADA 

SUMAN TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS ($3.629.465,OO) 

A Despacho de la señora Juez hoy, 12 de octubre de 2023. 

Juan Carlos Caicedo Díaz 

Secretario 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DE CIRCUITO DE PEREIRA 

Pereira-Risaralda, diez (10) de noviembre de dos mil veintitrés (2023).